

# COMANDA

INISTERUL .....  
 ENTRALA .....  
 SOCIETATEA ACEV .....  
 LOCALITATEA BUCURESTI ..... cod postal .....  
 Strada SELSAN Y.O.D.A.F. ..... nr. 215 ..... telefon 636354  
 Județul .....  
 Localitatea CRĂIOVA ..... cod postal .....  
 Strada ALEX. MACEBOMBERI ..... Nr. 6  
 JUDEȚUL FAH 0351444939

Cod furnizor

Cod operație	Cod benef.	Nr. Comandă	Data		
			Zi	Luna	An
		<u>91</u>	<u>03</u>	<u>12</u>	<u>2015</u>

Rugăm a expedia la adresa: Localitatea BUCURESTI .....  
 Cod poștal ..... Județ .....  
 Prin ..... La stația CREMAT. VITAM SĂRBEȘTI ..... Cod stație .....  
 Plata se face: .....  
 Nr. Cont ..... Banca TRER SECT. Y .....  
 Recepția se va face conform FACTURA .....  
 Vă rugăm transmiteți contractul sau confirmarea comenzii

Nr. 1  
 Str. INTR. GENEWA  
 Cod stație .....  
 destinație

Poz. Plan ..... ambalaj .....  
 Capitol .....  
 Nr. Rep. ....

COD PRODUS	DENUMIREA PRODUSULUI ȘI CARACTERISTICI	U.M.	COD U.M.	CANTITATE	PREȚ UNITAR - LEI -	VALOARE - LEI -	Termen de livrare		
							zi	luna	an
11	NIPZU METAL - 1/2 EN	BUC		50	11,12	556			
12	COT NR 1 - 1/2 EN	-		50	11,69	584,5			
13	COT NR 2 - 1/2 EN	-		50	11,69	584,5			
14	MUFA METAL - 3/4 EN	-		50	15,52	776			
15	NIPZU METAL - 3/4 EN	-		50	16,40	820			
16	COT NR 1 - 3/4 EN	-		50	14,92	746			
17	COT NR 2 - 3/4 EN	-		50	14,92	746			
18	RACORD LIM. APR 12-1/2 EN	-		50	13,97	698,5			
19	RACORD <del>APR 10-1/2 EN</del>	-		50	17,70	885,00			
20	RACORD <del>APR 10-1/2 EN</del>	-		50	12,09	604,50			

ȘEF. SERV. FINAN. CONT. S.  
 CONTABIL ȘEF,  
 03.12.15  
 Anuș